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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 29 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület rh.

BENCZE Attila BHSE

KONDRICZ Péter BHSE 14

LACZKOVICS Dániel BHSE 21

LISZKAI Tamás BHSE

NÉMETH András BHSE 7

NÉMETH Gábor BHSE 8

BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ 26

ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ

SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 21

SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY 29

SZABADOS Gábor ÉPÍT 2

SZABADOS Kristóf ÉPÍT 1

SZÉKI Bence ÉPÍT 6

ZALABA Péter ÉPÍT 9

INSPERGER Sámuel MTK 13

VALICSEK Péter MTK 24

PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY

BALÁZS Péter TERÉZVÁROS

GLATT Andor TERÉZVÁROS 21

GÖMÖRI Csaba TERÉZVÁROS

KOVÁCS Benedek TERÉZVÁROS

NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS 26

SZABÓ Imre TERÉZVÁROS

DÓSA Dániel TÖREKVÉS 3

BALOGH Boldizsár UTE 10

BÍRÓ Péter UTE 16

CSÁK Attila UTE 19

DEÁK Márk UTE 29

SIMON Kristóf ZVE
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Verseny lebonyolítása
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29 vívó

1 csoportforduló

29 vívó

5 csoport (4 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

23 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 23 vívó

Direkt tábla
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Csoport szám 1
Versenybíró : BERJOZKIN Anton

GY/M ind. AT
SZABÓ Imre TERÉZVÁROS  4  4  0  0 0.000 -12 8
BÍRÓ Péter UTE  V  V  4  V 0.750 3 19
ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ  V  4  V  1 0.500 0 15
SZABADOS Kristóf ÉPÍT  V  V  1  V 0.750 6 16
KONDRICZ Péter BHSE  V  3  V  1 0.500 3 14

Csoport szám 2
Versenybíró : DELI Dóra

GY/M ind. AT
SZABADOS Gábor ÉPÍT  V  V  V  V  V 1.000 18 25
GÖMÖRI Csaba TERÉZVÁROS  3  0  3  0  3 0.000 -16 9
LISZKAI Tamás BHSE  1  V  V  1  V 0.600 4 17
CSÁK Attila UTE  1  V  3  4  3 0.200 -7 16
INSPERGER Sámuel MTK  0  V  V  V  V 0.800 8 20
BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ  2  V  0  V  2 0.400 -7 14

Csoport szám 3
Versenybíró : SZELEI István

GY/M ind. AT
BENCZE Attila BHSE  V  3  3  4  1 0.200 -6 16
LACZKOVICS Dániel BHSE  2  1  V  1  V 0.400 -6 14
DÓSA Dániel TÖREKVÉS  V  V  V  V  1 0.800 7 21
BALOGH Boldizsár UTE  V  3  3  V  V 0.600 4 21
SIMON Kristóf ZVE  V  V  2  1  2 0.400 -5 15
GLATT Andor TERÉZVÁROS  V  2  V  3  V 0.600 6 20

Csoport szám 4
Versenybíró : STEINER Dániel

GY/M ind. AT
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ V4  3  3  V  3 0.400 -1 18
SZÉKI Bence ÉPÍT  3  V  4  V  4 0.400 7 21
SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY  V  0  1  1  V 0.400 -7 12
NÉMETH Gábor BHSE  V  V  V  V  V 1.000 16 25
BALÁZS Péter TERÉZVÁROS  1  0  V  1  V 0.400 -6 12
DEÁK Márk UTE  V  V  1  0  2 0.400 -9 13
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Csoport szám 5
Versenybíró : RÓZSAVÁRI Nándor

GY/M ind. AT
NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS  V  4  V  2  V 0.600 6 21
KOVÁCS Benedek TERÉZVÁROS  3  0  0  2  4 0.000 -16 9
VALICSEK Péter MTK  V  V V3  0  V 0.800 7 18
ZALABA Péter ÉPÍT  2  V  2  1  2 0.200 -6 12
NÉMETH András BHSE  V  V  V  V  V 1.000 19 25
PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY  0  V  0  V  1 0.400 -10 11
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 29 vívó)
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RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 NÉMETH András BHSE 1.000 19 25 továbbjutó

2 SZABADOS Gábor ÉPÍT 1.000 18 25 továbbjutó

3 NÉMETH Gábor BHSE 1.000 16 25 továbbjutó

4 INSPERGER Sámuel MTK 0.800 8 20 továbbjutó

5 DÓSA Dániel TÖREKVÉS 0.800 7 21 továbbjutó

6 VALICSEK Péter MTK 0.800 7 18 továbbjutó

7 SZABADOS Kristóf ÉPÍT 0.750 6 16 továbbjutó

8 BÍRÓ Péter UTE 0.750 3 19 továbbjutó

9 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS 0.600 6 21 továbbjutó

10 GLATT Andor TERÉZVÁROS 0.600 6 20 továbbjutó

11 BALOGH Boldizsár UTE 0.600 4 21 továbbjutó

12 LISZKAI Tamás BHSE 0.600 4 17 továbbjutó

13 KONDRICZ Péter BHSE 0.500 3 14 továbbjutó

14 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ 0.500 0 15 továbbjutó

15 SZÉKI Bence ÉPÍT 0.400 7 21 továbbjutó

16 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 0.400 -1 18 továbbjutó

17 SIMON Kristóf ZVE 0.400 -5 15 továbbjutó

18 LACZKOVICS Dániel BHSE 0.400 -6 14 továbbjutó

19 BALÁZS Péter TERÉZVÁROS 0.400 -6 12 továbbjutó

20 BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ 0.400 -7 14 továbbjutó

21 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY 0.400 -7 12 továbbjutó

22 DEÁK Márk UTE 0.400 -9 13 továbbjutó

23 PÉNTEK Tamás SZOMBATHEL 0.400 -10 11 továbbjutó

24 BENCZE Attila BHSE 0.200 -6 16 kiesõ

25 ZALABA Péter ÉPÍT 0.200 -6 12 kiesõ

26 CSÁK Attila UTE 0.200 -7 16 kiesõ

27 SZABÓ Imre TERÉZVÁROS 0.000 -12 8 kiesõ

28 GÖMÖRI Csaba TERÉZVÁROS 0.000 -16 9 kiesõ

28 KOVÁCS Benedek TERÉZVÁROS 0.000 -16 9 kiesõ
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1 NÉMETH András BHSE

Tábla 32

32 ---------

17 SIMON Kristóf ZVE

16 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ    15/12
9 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS

24 ---------

25 ---------

8 BÍRÓ Péter UTE

5 DÓSA Dániel TÖREKVÉS

28 ---------

21 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

12 LISZKAI Tamás BHSE    15/14
13 KONDRICZ Péter BHSE

20 BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ    15/9
29 ---------

4 INSPERGER Sámuel MTK

3 NÉMETH Gábor BHSE

30 ---------

19 BALÁZS Péter TERÉZVÁROS

14 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ    15/10
11 BALOGH Boldizsár UTE

22 DEÁK Márk UTE    15/9
27 ---------

6 VALICSEK Péter MTK

7 SZABADOS Kristóf ÉPÍT

26 ---------

23 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY

10 GLATT Andor TERÉZVÁROS    15/8
15 SZÉKI Bence ÉPÍT

18 LACZKOVICS Dániel BHSE    15/14
31 ---------

2 SZABADOS Gábor ÉPÍT

NÉMETH András

Tábla 16

SÁGHY Ervin    15/5

NÉMETH Balázs

BÍRÓ Péter    15/7

DÓSA Dániel

SÁPI Ferenc    15/9

KONDRICZ Péter

INSPERGER Sámuel    15/10

NÉMETH Gábor

ÖRSI Dániel    15/7

BALOGH Boldizsár

VALICSEK Péter    15/11

SZABADOS Kristóf

GLATT Andor    15/6

SZÉKI Bence

SZABADOS Gábor    15/13

NÉMETH András

BÍRÓ Péter

DÓSA Dániel

INSPERGER Sámuel

NÉMETH Gábor

VALICSEK Péter

SZABADOS Kristóf

SZÉKI Bence
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1 NÉMETH András BHSE

Tábla 8

8 BÍRÓ Péter UTE    15/11

5 DÓSA Dániel TÖREKVÉS

4 INSPERGER Sámuel MTK    15/6

3 NÉMETH Gábor BHSE

6 VALICSEK Péter MTK    15/6

7 SZABADOS Kristóf ÉPÍT

2 SZÉKI Bence ÉPÍT    15/13

NÉMETH András

Elõdöntõ

DÓSA Dániel
   15/11

NÉMETH Gábor

SZABADOS Kristóf
   15/12

NÉMETH András

Döntõ

NÉMETH Gábor

   15/11
NÉMETH Gábor
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RG név egyesület

1 NÉMETH Gábor BHSE

2 NÉMETH András BHSE

3 DÓSA Dániel TÖREKVÉS

3 SZABADOS Kristóf ÉPÍT

5 INSPERGER Sámuel MTK

6 VALICSEK Péter MTK

7 BÍRÓ Péter UTE

8 SZÉKI Bence ÉPÍT

9 SZABADOS Gábor ÉPÍT

10 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS

11 GLATT Andor TERÉZVÁROS

12 BALOGH Boldizsár UTE

13 KONDRICZ Péter BHSE

14 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ

15 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

16 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

17 LISZKAI Tamás BHSE

18 SIMON Kristóf ZVE

19 LACZKOVICS Dániel BHSE

20 BALÁZS Péter TERÉZVÁROS

21 BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ

22 DEÁK Márk UTE

23 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY

24 BENCZE Attila BHSE

25 ZALABA Péter ÉPÍT

26 CSÁK Attila UTE

27 SZABÓ Imre TERÉZVÁROS

28 GÖMÖRI Csaba TERÉZVÁROS

28 KOVÁCS Benedek TERÉZVÁROS
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